necesaria et opportuna faciendi et condendi illa quae et alia antiqua statuta et 

ordinationes corrigendi et emmendandi plenam et liberam eisdem autoritate et tenore 

licentiara concedimus et etiam facultatem non obstantibus constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis ac monasterii et ordinis praedictorum juramento 

confirmatione appostolica vel quabis firmitate alia roboratis statutis et 

consuetudinibus privilegiis quaque ac indultis et literis apostolicis illius forsam 

concesis confirmatis et innovatis etceteris que contrariis quibus qumque.  

Quo circa dilectis filiis Sancti Spiritus et Beatae Mariae de los Huertos 

extramuros Abulensis et Segobiensis ac eiusdem Beatae Mariae de Valdeyglesias 

Toletane diocesis monasteriorum abbatibus per appostolica scripta mandamus 

quatenus ipsi vel duo aut unus corum perse vel alium se ut alios Joanni et pro 

tempore et istenti abbati dicti monasterii ac priori ac comventui praefactis ac 

comventus huius modi singularibus personis inpraemisis efficacis defensionis 

praesidio assistentes ac presentes literas ubi et quotiens pro parte Joanis et pro 

tempore existentis abbatis eiusdem monasterii ac prioris et combentus praedictorum 

seu alicuius aut aliquorum et eis super hoc fuerint requisiti sollemniter publicantes 

faciant eos autoritate nostra approvatione confirmatione comnimine decreto 

suppleccione statuto ordinatione et concessioni nostris huius modi pacifice fine et 

gaudere non permitentes eos super iis per quos cumque qua bis autoritate contra 

presentium tenore quomodo libet moletari ac perturbari aut inquietari contraditores 

per censuram eclesiasticam ea alia opportuna juris remedia appelatione posposita 

compesendo in vocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis non 

obstantibus omnibus supradictus aut si aliquibus comminite vel divisem ab 

appostolica sit Sede indultum quod interdici suspendi vel excomunicari non posint 

per literas appostolicas non facientes plenan et expresam ac de verbo ad verbum de 

indulto huius modi mentionem tenor vero dicti instrumenti seguitur et est talis : 

In Dei nomine, amen. Noverint vniversi presens publicum instrumentum 

visuri quod in monasterio Beatae Mariae del Burgo del Hondo, ordinis sancti 

Augustini, Abulenssis diocesis, Joanni Alfonsi Fernandez de Cogollos, civis 

Abulensis publici appostolica autoritate notarii et tertium infra scriptorum presentia 

personalia constituti reverendissimus dominus Joannes Davila, abbas secularis 
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eclesie de Alcala la Real et perpetuas administrator seu commendatarius dicti